
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2023 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXXIV/240/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie  

z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429) Rada Gminy Lipce Reymontowskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 ust. 1 uchwały nr XXXIV/240/2023 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia        

15 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023rok uchyla się pkt 5 i pkt 6 ww. uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4474


		2024-06-03T11:33:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




